2024年１月11日

各 位

会 社 名 シ ュ ッ ピ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 小 野 尚 彦

（コード番号：3179  東証プライム）

問合せ先 専務取締役上席執行役員CFO 澤 田 龍 志

（TEL. 03-3342-2944）

（訂正）「2023年12月度月次情報のお知らせ」の一部訂正について

2024年１月11日に公表いたしました「2023年12月度月次情報のお知らせ」において、記載内容に

一部誤りがありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

１． 訂正の理由

上記資料提出後に、一部記載内容に誤りがあることが判明しましたので、訂正を行うものであり

ます。

２． 訂正の内容

訂正の箇所は、赤下線を付しております。

（訂正前）

2023年12月度の月次情報をお知らせします。

尚、2013年12月12日に「システム障害によるMapCameraの楽天市場、Yahoo!ショッピングの出店停

止について」でお知らせしたシステム障害による出店停止は、１月11日時点も継続しており、お客

様はじめ皆様に、ご心配をおかけしておりますことを、改めて深くお詫び申し上げます。

（訂正後）

2023年12月度の月次情報をお知らせします。

尚、2023年12月12日に「システム障害によるMapCameraの楽天市場、Yahoo!ショッピングの出店停

止について」でお知らせしたシステム障害による出店停止は、１月11日時点も継続しており、お客

様はじめ皆様に、ご心配をおかけしておりますことを、改めて深くお詫び申し上げます。

以上